EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 593/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica CLAUDIO VIANA DE SOUZA , inscrito

(a) no CPF n.º 175.978.108-81, no valor global de R$ 1.300,00 ( um mil e trezentos reais) de

acordo com informação da secretaria, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PARA TOCAR 

NA TRADICIONAL FESTA DO SÃO PEDRO., com a duração de 3 dias  do Contrato, decorrente de 

procedimento de Inexigibilidade n.º 79/ 2014, conforme o art.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 594/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica  HERCULES UZEDA ANTUNES

DOURADO, inscrito(a) no CPF n.º 006.041.665-32, no valor global de R$ 6.200,00 ( seis mil e 

duzentos reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 

ARTISTA PARA TOCAR NA TRADICIONAL FESTA DO SÃO PEDRO., com a duração de 3 dias  do 

Contrato, decorrente de procedimento de Inexigibilidade n.º 80 / 2014, conforme o art.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 596/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica FLAVIO FIGUEIREDO DOS SANTOS , 

inscrito(a) no CPF n.º 807.471.755-00, no valor global de R$ 1.500,00 ( um mil e quinhentos reais) 

de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PARA 

TOCAR NA TRADICIONAL FESTA DO SÃO PEDRO., com a duração de 3 dias  do Contrato, 

decorrente de procedimento de Inexigibilidade n.º 81 / 2014, conforme o art.